Wilo-Padus PRO
Pioneering for You
Pompa sommergibile per il drenaggio negli scavi e aggottamenti.
Wilo-Padus PRO
Drenaggio e Sollevamento per cantieristica
Soggetto a modifiche tecniche senza preavviso Soggetto a modifiche tecniche senza preavviso
32
So

en
te
as
so
rb
it
a  (
a)
Pe
so
 (k
g) Portata (m3/h)
Modello
0 10 15 18 21 24 27 30 33 36
Prevalenza (m)
Padus PRO M05/M015-523/P 2" 10 1,5 9,3 32 15 14 13 12 11 10 8 6 4 0,5
Padus PRO M05/M015-523/A 2" 10 1,5 9,3 32 15 14 13 12 11 10 8 6 4 0,5
Wilo-Padus PRO 3~400 V - 50 Hz » dn mandata 2” PG8 W3
M
an
da

en
te
as
so
rb
it
a  (
a)
Pe
so
 (k
g) Portata (m3/h)
Modello
0 5 15 20 25 28 31 34 37 40
Prevalenza (m)
Padus PRO M05/T015-540/O 2" 10 1,5 3,15 32 15 14 13 12 11 10 8 6 4 0,5
Padus PRO M05/T015-540/P 2" 10 1,5 3,15 32 15 14 13 12 11 10 8 6 4 0,5
Padus PRO M05/T015-540/A 2" 10 1,5 3,15 32 15 14 13 12 11 10 8 6 4 0,5
0 10 20 30 35 40 45 50 55 60
Padus PRO M05/T025-540/O 2" 10 2,5 5,1 35 20 19 18 15 13 10 9 6 3 0,5
Padus PRO M05/T025-540/P 2" 10 2,5 5,1 35 20 19 18 15 13 10 9 6 3 0,5
Padus PRO M05/T025-540/A 2" 10 2,5 5,1 35 20 19 18 15 13 10 9 6 3 0,5
0 5 15 20 25 28 31 34 37 40
Padus PRO M05/T039-540/O 2" 10 3,9 7,8 39 32 30 27 26 24 21 17 13 9 1
Padus PRO M05/T039-540/P 2" 10 3,9 7,8 39 32 30 27 26 24 21 17 13 9 1
Padus PRO M05/T039-540/A 2" 10 3,9 7,8 39 32 30 27 26 24 21 17 13 9 1
Wilo-Padus PRO
NOVITÀ
Wilo-Padus PRO
NOVITÀ

Caratteristiche elettriche e dimensionali
Wilo-Padus PRO 3~400 V - 50 Hz
Diametro
nominale H Ha L - Ø C
Potenza
nominale
P2 (kW)
Potenza
assorbita
P1 (kW)
Corrente
nominale
 IN (A)
Peso
(kg)Modello
Padus PRO M05/T015-540 2" Storz C 643 81 220 50 1.5 1.81 3.15 40
Padus PRO M05/T025-540 2" Storz C 668 81 220 50 2.5 3.05 5.10 39
Padus PRO M05/T039-540 2" Storz C 718 81 220 50 3.9 4.6 7.80 57
Padus PRO M08L/T039-540 2" 1/2 Storz B 757 95 260 65 3.9 4.6 7.80 57
Padus PRO M08L/T060-540 2" 1/2 Storz B 777 95 260 65 3.9 4.6 7.80 73
Padus PRO M08/T039-540 2" 1/2 Storz B 837 95 260 65 6.0 6.9 11.60 57
Padus PRO M08/T060-540 2" 1/2 Storz B 777 95 260 65 6.0 6.9 11.60 73